1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.12.2009
г. Нижневартовск
	№ 1583

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями):

1.Утвердить с 01.01.2010 тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление главы района от 28.11.2008  № 1217 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство» с 01.01.2010.

3. Отделу делопроизводства и контроля управления организации деятельности администрации района (Ю.В. Мороз) внести информационную справку в оригинал постановления главы района от 28.11.2008 № 1217.

4. Пресс-службе администрации района (А.Н. Королёва) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам Т.А. Колокольцеву.

Глава района

                                                 Б.А. Саломатин

	Приложение к постановлению         администрации района

    от 25.12.2009 № 1583

Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»

                                                                                                          руб./м3 (без НДС)

	№

п/п

	Наименование услуг

	Потребители

	Население
	Бюджетные

	Прочие

	1.
	Вывоз твердых бытовых отходов на территории муниципальных образований:

	- сп. Ларьяк,

сп. Ваховск, сп. Зайцева Речка, сп. Покур с. Большетархово гп.Излучинск , сельских населенных пунктов, расположенных на межселенной территории

	109,92
	587,66
	587,66

	 - сп. Аган,

 - сп. Вата
	155,12

155,12
	753,10

642,95
	753,10

642,95

	2.
	Подвоз воды *
	–
	309,57
	309,57

	3
	Вывоз жидких бытовых отходов
	25,94
	235,00
	235,00

Примечание –* без стоимости воды